
©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
 

LC
Z0

5-
8-

g 
   

 0
4 

   
 L

CZ
g0

-L
CZ

05
-8

-g

Houpací lehátko, textilní potah s nátěrem ve stříbrnošedé barvě, konstrukce z ocelových kulatých trubek, 
s ETP ochranným nátěr proti korozi, vč. polštářku a ochranné sítě proti hmyzu,  místo 9.285,-* 3.999,- (22590023/01)

Slunečník, konstrukce z hliníku s nátěrem v antracitové barvě, polyes-
terový potah v šedohnědé barvě, vč. LED osvětlení, s kovovým křížovým 
podstavcem, cca 300x300 cm, místo 14.284,-* 4.999,- (14460004/02)

14.284,-*

SLUNEČNÍK

4.999,-
Slunečník, konstrukce z hliníku s nátěrem v šedé barvě, 
polyesterový potah v šedohnědé barvě, s kovovým křížovým 
podstavcem, cca Ø 350 cm, místo 12.499,-* 4.599,- (14460007/01)

12.499,-*

SLUNEČNÍK

4.599,-
Slunečník, rám z hliníku/oceli, potah z polyesteru v šedohnědé barvě, 
s kovovým křížovým podstavcem, cca Ø 300 cm, místo 4.109,-* 1.499,- 
bez spodního závaží (26720213/01)

4.109,-*

SLUNEČNÍK

1.499,-

9.285,-*

HOUPACÍ LEHÁTKO

3.999,-56%UŠETŘÍTE

SEZÓNNÍ 

ZBOŽÍ
POUZE  

DO VYPRODÁNÍ  

ZÁSOB!

vč. ochranné sítě 
proti hmyzu

 

vč. polštářku
 

 vč. LED osvětlení 

*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Sleva se vztahuje na původní prodejní ceny. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou 
být žádné další slevy poskytnuty. Platí od čtvrtka do neděle 17.-20.05.2018 a 24.-27.05.2018. Sleva je počítána z původních prodejních cen (PPC), které jsou uvedené u zboží v prodejně i na internetu. 2) Sleva se vztahuje na původní prodejní ceny po slevě. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží 
propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Platí od čtvrtka do neděle 17.-20.05.2018 a 24.-27.05.2018. Sleva je počítána z původních prodejních cen (PPC), které jsou uvedené u zboží v prodejně 
i na internetu. Nevztahuje se na zboží značek Carryhome, Stokke, Joop!, Tempur, Natuzzi, now! by hülsta, hülsta, Dieter Knoll Collection, Voglauer a Tom Tailor. Akce platí pouze v kamenných prodejnách.

NOVĚ E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

NA ZAHRADNÍ 
NÁBYTEK-40%1)

20% 
XXXL POUKAZ

POUKAZ 
NA VYBRANÝ 
NÁBYTEK 
NA PŘÍŠTÍ 
NÁKUP
Neplatí pro e-shop.

2)

DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

LCZg0-LCZ05-8-g-04-01_002   1 06.04.18   11:23



*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1+2) Bližší informace na straně 1.

02. Zahradní sestava, pletivo z umělé hmoty v barvě mocca, konstrukce z oceli, vč. opěradlových polštářů a sedáků 
v šedé barvě, skládá se ze: 2x 3místných pohovek a stolu se skleněnou deskou, místo 29.699,-* 10.990,- taburetu 
vč. sedáku v šedé barvě, cena za ks, místo 2.999,-* 1.299,- ozdobné polštáře za příplatek (24490015/09-10)

29.699,-*

2. ZAHRADNÍ SESTAVA VČ. STOLU

10.990,-2.999,-*

2. CENA ZA TABURET

1.299,-

03. Relaxační pohovka, pletivo z umělé hmoty v barvě mocca, konstrukce z oceli, vč. podložek v šedé barvě, 
vč. rozkládací funkce, se stříškou v šedé barvě, Š/V/H: cca 172/86/76 cm, místo 33.849,-* 14.999,- ozdobné 
polštáře za příplatek (24490013/09)

vč. podložek
 

04. Zahradní lehátko v komfortní výšce, pletivo z umělé hmoty v šedé barvě, konstrukce z hliníku s práškovým 
nástřikem, vč. podložky ve světle šedé barvě, opěradlo nastavitelné do několika poloh, Š/V/H: cca 75/106/190 cm,  
místo 14.285,-* 4.999,- ozdobný polštář za příplatek (24490020/14)

14.285,-*

4. ZAHRADNÍ LEHÁTKO

4.999,-

05. Balkónová sada, 3dílná, stabilní konstrukce z ocelových trubek v antracitové barvě, pletivo z umělé 
hmoty v čokoládové barvě, skládá se ze: 2 sklápěcích židlí a stolu, cca 70x70 cm, místo 6.249,-* 2.699,- 
(22590026/19)

6.249,-*

5. BALKÓNOVÁ SADA, 3DÍLNÁ

2.699,-

 vč. stříšky 

 vč. rozkládací funkce 

33.849,-*

3. RELAXAČNÍ POHOVKA

14.999,-55%UŠETŘÍTE

NA SOLÁRNÍ SVÍTIDLA
-30%
Sleva z původních prodejních cen po slevě. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro nově 
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Platí od čtvrtka do neděle 17.-20.05.2018 a 24.-27.05.2018.

vč. sedáků
 

vč. opěradlových polštářů 
a sedáků

 

se skleněnou deskou
 

  komfortní výška
 vč. podložky

 

nastavitelné 
opěradlo

3dílná sada
 

01. Zahradní sestava, konstrukce z hliníku, pletivo z umělé hmoty ve zlaté/hnědé barvě v přírodním vzhledu, 
skládá se ze: zahradního křesla vč. podložky v zemitém odstínu, opěradlo hydraulicky nastavitelné, cena za ks, 
místo 10.295,-* 3.499,- zahradního stolu se skleněnou deskou ve vzhledu kamene, cca 200x100 cm, místo 26.738,-* 
9.999,- ozdobné polštáře za příplatek (27790045/02,01)

26.738,-*

1. ZAHRADNÍ STŮL

9.999,-

10.295,-*

1. CENA ZA ZAHRADNÍ KŘESLO

3.499,-66%UŠETŘÍTE

vč. podložek
 

se skleněnou deskou 
ve vzhledu kamene

 

opěradlo hydraulicky 
nastavitelné

 

NA ZAHRADNÍ NÁBYTEK-40%1)

-

LCZg0-LCZ05-8-g-02-03_001   2 06.04.18   11:22



  
 0

2 
/ 0

3

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z0

5-
8-

g

07. Hollywoodská houpačka, konstrukce z ocelových trubek s nátěrem ve stříbrné barvě, textilní síťový potah v černé barvě, 
vč. stříšky z polyesterového potahu v černé barvě, místo 10.000,-* 3.999,- ozdobné polštáře za příplatek (22590005/02)

10.000,-*

7. HOLLYWOODSKÁ 
HOUPAČKA

3.999,-

06. Zahradní sestava, konstrukce z hliníku v antracitové barvě, vč. sedáků a opěradlových polštářů s potahem Olefin v šedohnědé barvě, 
zahradní stůl se skleněnou deskou v šedé barvě, možnost různě nastavit, cca 100x60 cm a odkládací stolek s deskou z polywoodu v šedé barvě, 
cca 60x35 cm, místo 48.199,-* 14.999,- ozdobné polštáře za příplatek (18070002/09)

možnost různě 
nastavit desku stolu

různě nastavitelná
 

vč. sedáků 
a opěradlových 

polštářů
 

se skleněnou deskou
 

09. Houpací lehátko, rám z ocelových kulatých trubek s nátěrem v černé barvě, látkový potah v černé barvě, vč. stříšky ve světle šedé barvě, 
místo 12.499,-* 4.999,- (13380001/09)

12.499,-*

9. HOUPACÍ LEHÁTKO

4.999,-

vč. stříšky
 

10. Zahradní sestava, 6dílná, z eukalyptového dřeva s certifikací FSC, vč. podložek, všechny díly sestavy mohou být snadno uspořádány dohromady 
pod velký stůl a jsou tak prostorově úsporné, skládá se ze: 2 lavic s opěradly, 2 lavic bez opěradel a 2 stolů, místo 34.399,-* 14.999,- ozdobné polštáře 
za příplatek (16680003/09)

34.399,-*

10. ZAHRADNÍ SESTAVA, 6DÍLNÁ

14.999,-

6dílná sada
 

vč. podložek
 

48.199,-*

6. ZAHRADNÍ SESTAVA, VČ. STOLU
A ODKLÁDACÍHO STOLKU

14.999,-68%UŠETŘÍTE

 prostorově úsporné 

SEZÓNNÍ 

ZBOŽÍ
POUZE  

DO VYPRODÁNÍ  

ZÁSOB!

vč. stříšky
 

NOVĚ E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

08. Zahradní sestava, konstrukce z hliníku/oceli s nátěrem ve stříbrné barvě, skládá se ze: stohovatelné židle s látkovým potahem 
v pruhované černé/bílé barvě, cena za ks, 799,- zahradního stolu se skleněnou deskou, cca 140x90 cm, místo 5.179,-* 1.999,- (26720016/51,27)

8. CENA ZA STOHO-
VATELNOU ŽIDLI

799,-

5.179,-*

8. ZAHRADNÍ STŮL

1.999,-
se skleněnou deskou

 

KOMPLETNÍ  

SESTAVA  

ZA VÝHODNOU 

CENU:

4x ŽIDLE A 1x STŮL

4.999,-

NA ZAHRADNÍ NÁBYTEK 20% 
XXXL POUKAZ

POUKAZ 
NA VYBRANÝ 
NÁBYTEK 
NA PŘÍŠTÍ 
NÁKUP
Neplatí pro e-shop.

2)

LCZg0-LCZ05-8-g-02-03_002   3 06.04.18   11:22



WWW.XXXLUTZ.CZ

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
 

LC
Z0

5-
8-

g 
   

 0
4 

   
 L

CZ
g0

-L
CZ

05
-8

-g

Všechny nabídky platí od 14.05. do vyprodání zásob, nejdéle však do 27.05.2018. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu 
vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Výrobky z reklamní nabídky nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz. Přesné rozměry a návody na údržbu 
jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXLutz Praha Černý Most, Chlumecká 712/8, 198 00 Praha 14, Tel.: 225 286 000, Fax: 225 286 213, praha2@xxxlutz.cz
Otevírací doba: Po - Čt: 1000 - 2000 hod., Pá - Ne: 1000 - 2100 hod.

XXXLutz Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, 158 00 Praha 5, Tel.: 230 200 000, Fax: 255 793 213, praha@xxxlutz.cz
Otevírací doba: Po - Ne: 1000 - 2000 hod.

XXXLutz Brno, Splaviska 1154, 664 42 Brno, Tel.: 518 704 000, Fax: 518 704 213, brno@xxxlutz.cz
Otevírací doba: Po - Čt: 1000 - 2000 hod., Pá - Ne: 1000 - 2100 hod.

Zahradní sestava, konstrukce z ocelových kulatých trubek s práškovým nátěrem, pletivo z umělé hmoty v hnědé barvě, skládá se ze: stohovatelné židle, 
max. nosnost do 70 kg, cena za ks, místo 1.734,-* 599,- zahradního stolu s 5 mm skleněnou deskou, cca 140x80 cm, místo 6.159,-* 2.999,- ozdobné polštáře za příplatek (07830004/01;26720117/07)

1.734,-*

CENA ZA STOHOVA-
TELNOU ŽIDLI

599,-

6.159,-*

ZAHRADNÍ STŮL

2.999,-

Zahradní sestava, konstrukce z hliníku/oceli s nátěrem ve stříbrné barvě, 
skládá se ze: stohovatelné židle, textilní potah v pepřové barvě, cena za ks, 699,- 
zahradního stolu s deskou z tvrzeného skla ve stříbrné barvě, cca 147x87 cm, 
místo 4.465,-* 1.999,- ozdobné polštáře za příplatek (26720016/61;0111/07)

CENA ZA STOHOVA-
TELNOU ŽIDLI

699,-

4.465,-*

ZAHRADNÍ STŮL

1.999,-

KOMPLETNÍ  

SESTAVA  

ZA VÝHODNOU 

CENU:

6x ŽIDLE A 1x STŮL

4.999,-

KOMPLETNÍ  

SESTAVA  

ZA VÝHODNOU 

CENU:

6x ŽIDLE A 1x STŮL

5.555,-

SEZÓNNÍ 

ZBOŽÍ
POUZE  

DO VYPRODÁNÍ  

ZÁSOB!

se skleněnou deskou
 

se skleněnou deskou
 

05. Stojan na slunečník z betonu s plastovým povrchem, s ocelovými úchyty, trubka pro zasunutí 
konstrukce slunečníku, boční šroub pro utažení, kulatý tvar, cca Ø 45 cm, výška cca 34 cm, 
místo 1.348,-* 599,- a hranatý tvar, Š/VH: cca 48/34/48 cm, místo 1.672,-* 699,- (26720081/09-10)

1.348,-*

5. STOJAN NA SLUNEČNÍK, 
CCA Ø 45 CM

599,-

1.672,-*

5. STOJAN NA SLUNEČNÍK, 
Š/VH: CCA 48/34/48 CM

699,-

03. Zahradní stolek, sklápěcí, rám z oceli s práškovým nástřikem ve stříbrné barvě, se skleněnou 
deskou, kulatý, cca Ø 60 cm, místo 2.679,-* 999,- zahradní stolek, hranatý, cca 60x60 cm, 
místo 2.679,-* 999,- (26720056/07,09)

2.679,-*

3. ZAHRADNÍ STOLEK, 
CCA Ø 60 CM

999,-

sklápěcí
 

2.679,-*

3. ZAHRADNÍ STOLEK,
CCA 60X60 CM

999,-

04. Slunečník s motivem ovoce, polyesterový potah odolný proti povětrnostním vlivům, s motivem kiwi, 
melounu nebo pomeranče, s praktickou klikou, výškově nastavitelný, s faktorem ochrany proti slunci 
SPF 50+, Ø cca 200 cm, cena za ks, 999,- (04620017/09,19,29)

4. CENA ZA SLUNEČNÍK

999,-

01. Zahradní sklápěcí židle, konstrukce z ocelových kulatých trubek s nátěrem v antracitové barvě, 
textilní potah v pepřové barvě, 599,- (26720056/12)

02. Zahradní sklápěcí židle, konstrukce z hliníku/oceli s nátěrem ve stříbrné barvě, textilní potah 
v pepřové barvě, opěradlo nastavitelné do několika poloh, 999,- (26720016/62)

1. ZAHRADNÍ 
SKLÁPĚCÍ ŽIDLE

599,-
2. ZAHRADNÍ 
SKLÁPĚCÍ ŽIDLE

999,-

nastavitelné 
opěradlo

 

NOVĚ E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

TIPY PRO VÁŠ ZAHRADNÍ NÁBYTEK

LCZg0-LCZ05-8-g-04-01_001   4 06.04.18   11:23


